
Zarządzenie Nr 126/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 września 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia do realizacji Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza 

Miasta Mława nad inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze 

edukacyjnym, kulturalnym, naukowym, sportowym i obywatelskim,  

których celem jest promowanie Miasta Mława 

 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam do realizacji Regulamin przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława nad 

inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, 

naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława  

o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Określa się wzór wniosku o udzielenie patronatu Burmistrza Miasta Mława, w brzmieniu jako 

załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława 

 

§ 3 

Określa się wzór sprawozdania z przebiegu imprezy, wydarzenia przebiegającego  pod 

patronatem Burmistrza Miasta Mława, w brzmieniu jako załącznik Nr 2 do Regulaminu 

przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 157/2011Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia do realizacji Regulaminu przyznawania patronatu Burmistrza 

Miasta Mława  nad wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, 

naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski 


